
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

v Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: o0064-203
DIč: CZOOO642O3

Objedrrávka
ID:
Datum :

ěíslo: 25936L2
331 484
03.03 .2o2o

Dodavatel: Tel:
Fax:

BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/t08g
10100 Praha lO-Vinohrady

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'bI Motol
Komunikaěnj. uzel -2D

Přejírnka zboží Po 6:00 až 20:OO, Út-Čt 5:00 a,Ž 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2Lg6/4L oddělení spondylochirurgické - operaění sál CoS NB

Název Poěet

1 VENUS šroub zajištovací
á 1 Ks \IL-PMS

6Ks
1 450,00

2 \ZENUS šroub
álKs

polyaxiální 6T 6,5x35mm
VL-Ps2-5-6535

2Ks
11 550,00

3 VENUS šroub
álKs

polyaxiální. 6T 6,5x45mm
VL-Ps2-5-6545

2Ks
11 55o, oo

4 VENUS šroub
álKs

polyaxiáJ.ní- 6T 6,Sx5Omm
vlt.-Ps2-5-6550

2Ks
11 550,00

5 VENUS tyě
álKs

zahnutá 5r5 x 50mm
\ZL-Rc-5-5

2Ks
4 000,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

74 782,6t
86 000,00

( (INT337484) )

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenoÝou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a

musí být zaslána záxoveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodacj_m listě i faktuře uvádějte vždy ěÍ.slo naŠÍ. objednávky, jinak zboŽí
nemůže být převzai-.o a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame-obratem o zas].ání akceptace (potvrzení.) této objedňávky.
objednávky v hodrrotě nad, 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst,l

t



zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-J.i dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevl,ří.zenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání. se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


